

Príloha č.2 - ZREALIZOVANÉ A PODMIENENÉ PRÁCE ZHOTOVITEĽOM

Stavba: Synagóga Senec

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

ODSÚHLASENÉ

	bez DPH	s DPH
1. Súpis prác podľa ZoD + D1 + D2	250 797,53 €	300 957,04 €
odsúhlasené spolu	250 797,53 €	300 957,04 €

ODSÚHLASENÉ - PODMIENENÉ

	bez DPH	s DPH
2. Súpis prác podľa ZoD - podmienené	33 147,53 €	39 777,04 €
3. Zmenové listy - odsúhlasené	5 081,64 €	6 097,97 €
4. Súpis prác - materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora	40 406,42 €	48 487,70 €
odsúhlasené - podmienené spolu	78 635,59 €	94 362,71 €

SPOLU

Súpis prác spolu	329 433,12 €	395 319,74 €
-------------------------	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby **12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci
novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy**

Miesto

Senec

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj

Projektant

Zhotoviteľ Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	12 804,40	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2 Montáž	68 055,26	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV Dodávky	27 770,27	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťaženie podmienky	0,00
4 Montáž	122 078,10	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	3,93			17 Iné VRN	0,00
6 Montáž	1 045,93			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	231 757,89	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	19 039,64	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	250 797,53
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 250 797,53	50 159,51
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	300 957,04
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	0,00
				27 Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	Synagóga	85 842,82	17 168,57	103 011,39	191 898,11
1.01	Architektonicko-stavebné riešenie	85 842,82	17 168,57	103 011,39	191 898,11
1.01.02	Reštaurátorské a umeleckoremeselné práce	59 283,50	11 856,70	71 140,20	81 114,61
1.01.02.1	Vitráže	50 443,44	10 088,69	60 532,13	10 726,46
1.01.02.2	Kovové prvky	0,00	0,00	0,00	7 067,20
1.01.02.3	Drevené prvky	0,00	0,00	0,00	6 405,28
1.01.02.5	Omičky interiérové	8 840,06	1 768,01	10 608,07	56 915,67
1.01.4	Elektroinštalácia	0,00	0,00	0,00	2 793,43
1.01.06	Ústredné kúrenie	6 438,58	1 287,72	7 726,30	15 481,21
2	Infopavilón	36 290,33	7 258,06	43 548,39	287 907,81
001	Novostavba infopavilónu - časť ASR	26 357,14	5 271,43	31 628,57	279 383,25
004	Zdravotnícká inštalácia	303,88	60,73	364,39	5 651,02
007	Ústredné vykurovanie	6 260,64	1 252,13	7 512,77	0,00
008	Elektroinštalácie	2 876,12	575,22	3 451,34	487,55
008.1	Elektroinštalácia-Infopavilón	2 876,12	575,22	3 451,34	487,55
010	Vzduchotechnika	492,77	98,55	591,32	2 385,99
010.1	Vzduchotechnika	492,77	98,55	591,32	2 385,99
2	Vodovodná a kanalizačná prípojka - infopavilón	0,00	0,00	0,00	6 454,49
PRÍP	Prípočky	109 624,74	21 924,95	131 549,69	0,00
ZL č.06	Elektroinštalácia - Synagóga	16,70	3,34	20,04	0,00
ZL č.13	Zmena okien - synagóga	109 608,04	21 921,61	131 529,65	0,00
PRÍP	Prípočky	19 039,64	3 807,93	22 847,57	0,00
ZL č.15.1	Reštaurovanie - kazetový strop lode	19 039,64	3 807,93	22 847,57	0,00

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Podčasť: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 795,43

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 482,98

67	R	632477004	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.55mm	m2	170,650	26,27	4 482,98
			150,98+19,67 "m.č. 104 , 101 " "5. splátka		170,650		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 052,10

76	R	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	536,421	0,50	268,21
81	R	943955191	priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	188,282	0,50	94,14
82	R	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	235,352	0,50	117,68
90	R	953949993	Systémova doska podlah. vykurovania s čiern. PS fóliou rozl. rastra 50 mm D + M	m2	159,130	41,30	6 572,07
			"101 - predsieň" 19,67		19,670		
			"104 - hlavná sála" 150,98		150,980		
			"odpočet pátiiek pri stĺpoch" -1,20*1,20*8		-11,520		
			Súčet		159,130		

99 Presun hmôt HSV 260,35

123	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,570	12,07	260,35
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 8 325,31

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 270,38

124	R	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti hydroizolácia náterová na ploche vodorovnej vrát.drážky a napoj. na iz. steny dod.+ aplik.	m2	146,428	15,12	2 213,99
			"m.č. 104" 150,98		150,980		
			"m.č. 105" 0,60		0,600		
			"m.č. 101" 19,67		19,670		
			"odpočet predchádzajúce čerpanie" -24,822		-24,822		
127	R	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	20,140	2,80	56,39

713 Izolácie tepelné 1 682,36

128	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	190,560	0,92	175,32
			"Pôjd - m.č.304 - výkaz miestnosti v.č.A1-03" 145,28*2		290,560		
			"odpočet predchádzajúce čerpanie" -100,00		-100,000		
129	631	6314150050	Tepelná iz.hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	194,372	4,03	783,32
130	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	40,800	2,72	110,98
			20,6+20,2 "P18 m.č. 302, 303 " "5. splátka		40,800		
131	631	6314151170	Tep.izol hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	41,616	2,02	84,06
			40,8 "1,02 "5. splátka		41,616		

132	R	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	159,220	0,65	103,49
			19,76+150,98 " P11 m.č. 101 , 104 " "5. splátka		170,740		
			-1,20*1,20*8 "odpočet pátiok pri stĺpoch"		-11,520		
133	631	6314150780	Tepelná izolácia hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	39,634	10,08	399,51
			159,22 * 1,02 "5. splátka		162,404		
			"zmena TI z MV na EPS 150 S hr. 40mm"				
			"cena EPS 150S = 3,20€/m2, 162,404*3,20=519,68€, uznané 399,51€" -122,77		-122,770		
139	R	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	16,567	1,55	25,68

762**Konštrukcie tesárske****2 305,91**

167	R	762810111	Záklop stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	83,799	13,34	1 117,88
			"m.č.304 - výkaz miestností - v.č. A1-03"145,28		145,280		
			"m.č. 302, 303" 20,6+20,20		40,800		
			"odpočet prdchádzajúce čerpanie" -(40,80+11,481+50,00)		-102,281		
169	R	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz	m2	145,280	1,80	261,50
			145,28 " P 19 m.č. 304 pójď " "5. splátka		145,280		
170	605	6051451000	Dosky a rošne mákké rezivo - P19 , P18	m3	3,452	238,44	823,09
			145,28*0,022*1,08		3,452		
182	R	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	22,008	4,70	103,44

763**Konštrukcie - drevostavby****582,42**

183	R	763131222	SDK podhľad drevená spodná kca s priamym uchytením dosky hr. 15 mm	m2	40,800	14,05	573,24
			"m.č.302" 20,60		20,600		
			"m.č.303" 20,20		20,200		
184	R	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	7,649	1,20	9,18

766**Konštrukcie stolárske****4,55**

239	R	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,683	0,80	4,55
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------

767**Konštrukcie doplnkové kovové****1 479,69**

240	R	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	221,850	0,90	199,67
			221,85 "Ok1"		221,850		
241	553	553000001	Dodávka nosná oc. konštrukcia schodiska Ok1 ,oc. žiarivo pozinkovaná	ks	1,000	769,83	769,83
			1,00		1,000		
			Súčet		1,000		
252	R	767995119	Pochádzny rošt 1200 x 1000 mm povrch. úpr. žiar. pozink. ozn. Z11 D + m	ks	1,000	167,46	167,46
			1,00		1,000		
			Súčet		1,000		
253	R	767995120	Schodiskový stupeň 1000x 240 mm povrch.úpr. žiar. pozink. ozn. Z12 váha 8,5kg D + M	ks	8,000	40,67	325,36
			8		8,000		
			Súčet		8,000		
257	R	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,795	1,10	17,37

Celkom**20 120,74**

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 6. úr.: Vitráže

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
	R	1P, 1L	1110 x 1990 (vitráž do olova na krídle)	ks	4,000	2 003,90	8 015,60
	R	2P, 2L	1110 x 1990 (vitráž do olova na ráme)	ks	2,000	2 003,90	4 007,80
	R	7P, 7L	1150 x 2810 (vitráž do olova na krídle)	ks	4,000	2 931,60	11 726,40
	R	8P, 8L	1150 x 2810 (vitráž do olova na ráme)	ks	6,000	2 931,60	17 589,60
	R	10	890 x 1880 (vitráž do olova na krídle)	ks	2,000	1 517,94	3 035,88
	R	13	1150 x 2810 (vitráž do olova bez okna)	ks	1,600	2 931,60	4 690,56
			"u reštaurátora" 1,6		1,600		
			Súčet		1,600		
	R	50	priemer 1400 (vitráž do železnej mriežky)	ks	1,000	1 377,60	1 377,60

Celkom

50 443,44

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 6. úr.: Omietky interiérové

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
	R	o 1	kazetovaný strop lode s použitím časti pôv. prvkov	m2	29,233	302,40	8 840,06
			37,50		37,500		
			"odpočet 2500,-€ - odrátanie zlátenia stropu 2500/302,40=8,267m2"-8,267		-8,267		
			Súčet		29,233		

Celkom

8 840,06

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 5. úr.: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

6 438,58

713

Izolácie tepelné

59,50

11	R	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružkami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	34,000	1,75	59,50
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

76,51

22	R	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	7,000	1,71	11,97
23	551	5517400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"s vypust.	ks	3,000	5,51	16,53
24	551	5517400370	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1/2"	ks	1,000	3,99	3,99
25	551	5517401120	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1/2"	ks	3,000	14,67	44,01
27	R	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	12,32	0,01

731

Ústredné kúrenie, kotolne

1 664,58

40	R	731-PC-9001	Montáž komponentov "príslušenstvo kotla a odvod" spalín, 50% z dodávky	súbo r	0,625	2 663,33	1 664,58
----	---	-------------	--	--------	-------	----------	----------

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 679,22

52	R	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	12,000	18,03	216,36
53	R	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	54,000	24,91	1 345,14
62	R	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	322,000	0,36	115,92
63	R	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	4,000	0,45	1,80

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

789,39

66	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	9,000	0,63	5,67
67	484	4848906400	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	6,000	9,07	54,42
68	551	5518100307	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	3,000	5,38	16,14
73	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,09	4,18
74	551	5517401132	Guľový kohút MK so zaistením DN20 pre pripojenie expanznej nádoby	ks	2,000	28,00	56,00
75	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	2,24	20,16
76	551	5517400640	Guľový kohút 1"voda s skrutkové - k rozdeľovačom/zberačom polahového vykurovania	ks	8,160	56,00	456,96
77	551	5517401131	Guľový kohút MK so zaistením DN25 pre pripojenie expanznej nádoby	ks	1,000	32,31	32,31
78	R	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	2,73	5,46
79	551	5517400660	Guľový kohút 5/4"s výpustom	ks	2,000	14,21	28,42
80	R	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	3,000	4,19	12,57
81	551	5517400420	Filter Y 2"	ks	1,000	2,63	2,63
82	551	5517400730	Guľový kohút 2"s výpustom	ks	1,000	26,77	26,77
83	551	5517400710	Guľový kohút 2"voda	ks	1,000	22,57	22,57
89	R	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	41,95	41,95
90	R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	10,590	0,30	3,18

737**Ústredné kúrenie, podlahové vykurovanie****2 169,38**

105	R	737-PC-0001	Plastohliniková rúrka pre podl. vykurovanie, PE-RT, hr. Al 0,2 mm	m	1 773,200	0,52	922,06
106	R	737-PC-0002	Rúrka ochranná d25 - pre podlahové vykurovanie a pre rozvody k radiátorom	m	21,000	1,97	41,37
107	R	737-PC-0005	Dilatačný pás s profilom 36 x 20 x 2000 mm; pre vzájomné odelenie dvoch vykurovacích blokov navzájom (vnútorné dilatácie)	kus	28,000	0,70	19,60
109	R	737-PC-0010	Obvodový dilatačný pás z polyetylénu; hrúbka 8 mm; výška 150 mm;	m	59,000	1,07	63,13
110	R	737-PC-0011	Prísada do betónu (plastifikátor) ; spotreba 2,5 kg / m3 (podľa návodu pre konkrétny druh) ; balenie 10,25 kg	bal	3,500	34,00	119,00
111	R	737-PC-1003	Prechodka na plastovú rúrku G3/4" x 16x2 ;	sada	38,000	4,30	163,40
117	R	737-PC-3000	Montáž podlahového kúrenia (rúrky podlahového vykurovania)	m2	167,360	5,00	836,80
118	R	737-PC-3001	Montáž dielov podlahového kúrenia (bez rúrky podlahového vykurovania)	%	1,000	4,02	4,02

Celkom**6 438,58**

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Podčasť: Novostavba infopavilónu - časť ASR

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 563,28

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 455,55

103	R	632200020.1	Montáž dlažby 30x60 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 - 70 mm na plochých strechách, vr. terčov	m2	88,350	25,00	2 208,75
			"m.č.110 - atrium - pôdorys 1.NP" 88,35		88,350		
			Súčet		88,350		
104	592	5921957011	Platne betónové 30/60/5 cm	m2	92,768	13,44	1 246,80
			88,35*1,05		92,768		
			Súčet		92,768		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22,47

113	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	44,941	0,50	22,47
			"dmt lešenia na 100% - do faktúrovaný zostatok" 44,941		44,941		
			Súčet		44,941		

99 Presun hmôt HSV 85,26

121	R	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,724	7,95	85,26
-----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 21 744,00

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 55,91

128	R	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,927	2,55	55,91
			"do faktúrované presuny" 21,927		21,927		
			Súčet		21,927		

712 Izolácie striech 331,08

136	R	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° "ST21, ST22"	m2	240,393	0,28	67,31
137	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	276,458	0,93	257,11
138	R	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,833	2,35	6,66

713 Izolácie tepelné 3 098,91

139	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom "ST23"	m2	8,100	2,72	22,03
140	631	6314150050	Doska hrúbky 100 mm, z minerálnej vlny	m2	7,404	4,03	29,84
145	R	713111143	Montáž parotesnej fólie na stropy "ST23"	m2	36,700	1,15	42,21
146	283	2830010401	Parozábrana s prepletením spojov páskou	m2	42,205	1,34	56,55
147	R	713122111.1	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve "P21, P22, P23, P24, P25"	m2	230,230	0,65	149,65
148	283	2837623101.1	Systémová doska hr. 50mm so zateplením hrúbka 30mm PST + 20 mm výstupky, rozstup rastra 50mm	m2	234,835	5,94	1 394,92
			119,921+67,891+19,391+12,051+15,581		234,835		
			Súčet		234,835		

149	R	713122111.2	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve "P20, P21, P22, P23, P24, P25"	m2	263,530	0,65	171,29
150	283	2837640601	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 30 mm	m2	19,390	1,85	35,87
			Súčet		19,390		
151	283	2837640600	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 40 mm	m2	67,891	2,46	167,01
			"P22" 67,891		67,891		
			Súčet		67,891		
152	283	2837640620	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 60 mm	m2	12,051	3,70	44,59
			"P24" 12,051		12,051		
			Súčet		12,051		
153	283	2837640630	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 70 mm	m2	119,921	4,31	516,86
			"P21" 119,921		119,921		
			Súčet		119,921		
154	283	2837640660	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 100 mm	m2	33,691	6,16	207,54
			"P20" 33,691		33,691		
			Súčet		33,691		
155	283	2837653449	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 230 mm	m2	15,581	14,17	220,78
			"P25" 15,581		15,581		
167	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,591	1,30	39,77

763**Konštrukcie - drevostavby****2 263,57**

188	R	763122221.1	SDK stena predsadená , jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKF tl 15 mm	m2	48,000	32,93	1 580,64
189	R	763138313.1	Podhľad RF 1x15-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	20,249	33,06	669,43
193	R	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	22,501	0,60	13,50

767**Konštrukcie doplnkové kovové****10 456,42**

239	R	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	602,000	0,75	451,50
			602,00		602,000		
			Súčet		602,000		
240	553	55300PC10	Podlahový rošt vonkajšej rampy z ľahokovu + kotvenie "ozn. Z30a"	kg	602,000	2,80	1 685,60
			602,00		602,000		
			Súčet		602,000		
243	553	55342PC01	Zasklená stena hliníková interier. protipožiarna EW 45-D1 +C, 2100/2100+450 , dvojkrídl. dvere, protipožiar. sklo, zámok, kovanie, samozatvárač, zvislé madlo nerez, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS1"	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
244	553	55342PC02	Zasklená stena hliníková interier. 2100/2100+450 , dvojkrídl. dvere, bezpečnostné sklo číre 3.3.1, zámok, kovanie, zvislé madlo nerez, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS2"	ks	1,000	862,40	862,40
247	553	55342PC05	Zasklená stena hliníková interier. 1650/2400, dvojkrídl. dvere, jednoduché bezpečnostné sklo s foliou, zámok, kovanie, samozatvárač, zvislé madlo nerez, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS5"	ks	1,000	1 391,04	1 391,04
250	553	55342PC08	Zasklená stena hliníková 3128/2714, jednokrídl. dvere+ventilačné kridlo, izolač. bezpečnostné dvojsklo , kovanie, zámok, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS8"	ks	0,100	2 955,68	295,57
251	553	55342PC09	Zasklená stena hliníková pevná členená 5472/2803, izolač. bezpečnostné dvojsklo, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS9"	ks	0,100	3 353,28	335,33
252	553	55342PC10	Zasklená stena hliníková pevná atyp. tvar 1305/2797-2697, izolač. bezpečnostné dvojsklo , farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZS10"	ks	0,100	963,20	96,32
253	553	55342PC14	Zasklená stena hliníková pevná +nadsvetlík 3150/4105, izolač. bezpečnostné dvojsklo , farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. ZAV"	ks	0,100	1 629,60	162,96
256	553	55342PC13	Zasklené steny výtahovej šachty , izolač. bezpečnost. dvojsklo, farba sivá, vr. detailov a súčasti celk. plocha 53,084m2 "ozn. ZS11, ZS12, ZS13, ZS14"	ks	0,100	17 260,32	1 726,03

257	553	55342PC21	Nadsvetlík hliníkový 2020/1764, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo "ozn. NSv"	ks	0,100	1 433,60	143,36
258	553	55342PC22	Nadsvetlík hliníkový členený 7980/758, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS1"	ks	0,100	2 648,80	264,88
259	553	55342PC22-1	Nadsvetlík hliníkový - bezrámové zasklenie 1240/800, izol. dvojsklo do AL L-profilu "vid' detaily ozn. NS1"	ks	0,200	1 134,56	226,91
260	553	55342PC23	Nadsvetlík hliníkový členený 2592/1150, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS2"	ks	0,100	1 524,32	152,43
261	553	55342PC24	Nadsvetlík hliníkový členený 5470/2127, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS3"	ks	0,100	4 007,36	400,74
262	553	55342PC25	Nadsvetlík hliníkový členený 3282/777, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS4"	ks	0,100	915,67	91,57
263	553	55342PC26	Nadsvetlík hliníkový členený 3282/1350, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS5"	ks	0,100	1 627,85	162,79
264	553	55342PC27	Nadsvetlík hliníkový členený 7239/610, pevné zasklenie izolač. bezpečnosť dvojsklo s ochrannou vrstvou proti prehriatiu, farba sivá, vr. detailov a súčasti "ozn. NS6"	ks	0,100	2 087,68	208,77
276	R	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	66,140	3,36	222,23
277	553	55300PC37	Oceľový rám z oceľ. profilov, žiarovo pozinkované + kotvenia chemickými kotvami "ozn. Z37"	kg	33,070	3,47	114,75
283	R	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	73,702	1,16	85,49
			"Z40" 73,702		73,702		
			Súčet		73,702		
284	553	553000007	Atypická OK kovová zábrana štrk násypu na streche žiarovo pozinkovaná- vr. výroby, kotviacich a spojovacích prostriedkov	kg	73,702	3,47	255,75

783**Dokončovacie práce - nátery****5 538,11**

308	R	783174530.1	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové - striekané na pozinkovaný povrch	m2	331,425	16,71	5 538,11
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

M**Práce a dodávky M****1 049,86****43-M****Montáž oceľových konštrukcií****1 049,86**

316	R	430861001	Montáž rôznych dielov OK	kg	196,530	0,44	86,47
321	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,197	50,00	209,85
322	R	PM	Podružný materiál	%	4,197	50,00	209,85
323	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,369	10,00	543,69

Celkom**26 357,14**

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Podčasť: Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 303,66

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 120,52

50	R	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000	3,22	12,88
51	551	5518100524	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	ks	1,000	6,50	6,50
52	422	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,000	3,87	11,61
65	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	82,900	1,08	89,53

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 159,13

68	R	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	24,73	24,73
70	551	5516423005466	GEBERIT Kombifix pre WC imobilné	ks	1,000	134,40	134,40

767 Konštrukcie doplnkové kovové 24,01

119	R	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	10,000	1,16	11,60
120	552	5528404400	Záves Hilti D 108 mm	ks	5,000	2,43	12,15
121	R	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,234	1,10	0,26

Celkom 303,66

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Podčasť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

6 260,64

713

Izolácie tepelné

243,55

1	R	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružkami z vlákniťých materiálov jednovrstvová	m2	15,451	1,75	27,04
2	631	6314152520	Vinutá skruž z minerálnej vlny s povrchovou úpravou HPS 035 AluR vnútorný priemer 15 mm, hrúbky 20 mm	m	1,400	3,14	4,40
3	631	6314152522	Vinutá skruž z minerálnej vlny s povrchovou úpravou HPS 035 AluR vnútorný priemer 22 mm, hrúbky 20 mm	m	32,000	3,47	111,04
4	631	6314152523	Vinutá skruž z minerálnej vlny s povrchovou úpravou HPS 035 AluR vnútorný priemer 28 mm, hrúbky 30 mm	m	14,622	3,81	55,71
5	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 - montáž ochrannej rúrky nasunutím na rúrku 16x2	m	21,000	1,36	28,56
6	286	2861730110	Chránička (ochranná rúrka) červenej farby pre rúrku 16x2 mm	m	21,000	0,64	13,44
9	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,402	1,40	3,36

732

Ústredné kúrenie, strojovne

894,54

10	R	732-PC-505	Kombinovaný rozdeľovač/zberač 2/DN25/DN25 pre 2 vykurovacie okruhy; vrátane tepelnej izolácie	kus	1,000	128,52	128,52
11	R	732-PC-506	Rýchlomontážna skupina DN20; s obehovým čerpadlom tr. A ; zmiešavacím ventilom Kvs=6,3 ; Q = 0,6 m3/h ; H = 2 m; s tepelnou izoláciou, prepúšťacím ventilom a uzávermi s teplotermi	kus	2,000	293,16	586,32
12	R	732-PC-513	Montáž HKV a HSM 25% z dodávky	sada	1,000	178,71	178,71
13	R	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	45,01	0,99

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 144,25

14	R	733151303	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	m	1,380	12,76	17,61
15	R	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	32,000	18,03	576,96
16	R	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	28,100	24,91	699,97
17	R	733155102	Odbočka T potrubie CU D 15 mm	m	1,000	13,41	13,41
18	R	733155104	Odbočka T potrubie CU D 22 mm	m	2,000	24,86	49,72
19	R	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	28,000	12,05	337,40
22	R	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	92,220	0,36	33,20
23	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 257,000	0,30	377,10
24	R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,919	1,50	38,88

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

266,96

29	551	5510900075	Prechodka 16 x 2 pre PE-X-, PB- a rúrky z kom. plastov, prievlečná matica G 3/4	ks	2,000	2,24	4,48
32	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	2,24	13,44
33	551	5517400570	Guľový kohút 1" voda T	ks	2,000	10,02	20,04
34	551	5517400640	Guľový kohút 1"voda s skrútkové - k rozdeľovačom/zberačom polahového vykurovania	ks	4,080	56,00	228,48
37	R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,745	0,30	0,52

737

Ústredné kúrenie, podlahové vykurovanie

2 711,34

43	R	737-PC-0001	Plastohliniková rúrka pre podl. vykurovanie, PE-RT, hr. AI 0,2 mm	m	1 351,900	0,52	702,99
44	R	737-PC-0002	Rúrka ochranná d25 - pre podlahové vykurovanie a pre rozvody k radiátorom	m	5,000	1,97	9,85
45	R	737-PC-0005	Dilatačný pás s profilom 36 x 20 x 2000 mm; pre vzájomné odelenie dvoch vykurovacích blokov navzájom (vnútorné dilatácie)	kus	11,900	0,70	8,33
47	R	737-PC-0010	Obvodový dilatačný pás z polyetylénu; hrúbka 8 mm; výška 150 mm;	m	167,479	1,07	179,20
48	R	737-PC-0011	Prísada do betónu (plastifikátor) ; spotreba 2,5 kg / m ³ (podľa návodu pre konkrétny druh) ; balenie 10,25 kg	bal	3,500	34,00	119,00
49	R	737-PC-1003	Prechodka na plastovú rúrku G3/4" x 16x2 ;	sada	24,000	4,30	103,20
50	R	737-PC-2107	Súprava tyčových rozdeľovačov pre podlahové vykurovanie s meračom prietoku 2,5 l/min ; DN25 ; pripojenie rozdeľovača Rp1"/pripojenie okruhov G3/4" ; 7-okruhov	sada	2,000	220,00	440,00
51	R	737-PC-2915	Skrinka rozdeľovača z oceleového plechu na zabudovanie do steny [rozmery 80~110/705~755/750 mm] ; o.č. 1 8569 15 (v Inocentre pri kapotovaní rozdeľovačov vnútorným zariadením/nábytkom nie sú nutné, stačí použiť dva kusy do Synagógy)	sada	2,000	50,00	100,00
52	R	737-PC-3000	Montáž podlahového kúrenia (rúrky podlahového vykurovania)	m ²	208,950	5,00	1 044,75
53	R	737-PC-3001	Montáž dielov podlahového kúrenia (bez rúrky podlahového vykurovania)	%	1,000	4,02	4,02

Celkom

6 260,64

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 5. úr.: Elektroinštalácia-Infopavilón

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

D1 Elektromontáže M21 - silnoprúd

2 673,34

D2 Rúrkové vedenia, škatule, svorkovnice

486,48

1	R	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	56,000	1,00	56,00
2	345	345 600K01	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	kus	56,000	0,13	7,28
3	R	21001-0321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	10,000	4,26	42,60
4	345	345 620K01	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	kus	10,000	1,16	11,60
5	R	21001-0003	Rúrka ohybná PVC v podlahe 23 mm	m	300,000	0,89	267,00
6	345	345 701I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25 IEC, pancierová	m	300,000	0,34	102,00

D3 Vodiče, šnúry, káble

1 683,60

7	R	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	75,000	0,57	42,75
8	341	341 201M01	Kábel Cu jadro 750V CYKY-O 2x1,5	m	75,000	0,27	20,25
9	R	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	500,000	0,58	290,00
10	341	341 201M02	Kábel Cu jadro 750V CYKY-O 3x1,5	m	140,000	0,35	49,00
11	341	341 201M03	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 3x1,5	m	360,000	0,35	126,00
12	R	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	400,000	0,59	236,00
13	341	341 201M10	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 3x2,5	m	400,000	0,57	228,00
14	R	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x1,5	m	275,000	0,59	162,25
15	341	341 201M04	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 4x1,5	m	275,000	0,69	189,75
16	R	21080-0102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	30,000	0,58	17,40
17	341	341 201M05	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x1,5	m	30,000	0,54	16,20
18	R	21080-0102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	m	15,000	0,59	8,85
19	341	341 201M11	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x2,5	m	15,000	0,93	13,95
20	R	21080-0102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x4	m	25,000	0,60	15,00
21	341	341 201M12	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x4	m	25,000	1,40	35,00
22	R	21080-0103	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6	m	15,000	0,53	7,95
23	341	341 201M13	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x6	m	15,000	2,15	32,25
24	R	21080-0103	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x10	m	50,000	0,53	26,50
25	341	341 201M14	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x10	m	50,000	3,33	166,50

D9 Vedenie uzemňovacie - bleskozvod

503,26

52	R	21022-0022	Vedenie uzemňovacie FeZn D 8,10 mm	m	68,000	1,16	78,88
53	354	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	kg	5,000	0,97	4,85
54	354	354 900Z50	Pozinkované ocelové lano S=50mm ²	kg	25,500	3,18	81,09
56	354	354 901Z01	Podpera vedenia do muriva PV 01	kus	2,000	0,29	0,58
57	354	354 901Z25	Podpera vedenia na plochú strechu PV 21	kus	6,000	2,42	14,52
58	354	354 901Z31	Svorka spojovacia SS	kus	25,000	0,27	6,75
59	R	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	153,000	1,94	296,82
60	354	354 903Z01	Svorka SJ 01, pre zvodové tyče JD, JK, JZ, JP	kus	4,000	0,81	3,24
61	354	354 903Z15	Svorka SR02, zemniaca	kus	8,000	0,96	7,68
62	354	354 903Z10	Svorka SK, križová	kus	15,000	0,59	8,85

D10 Elektromontáže M22 - slaboprúd

202,78

D2		Rúrkové vedenia, škatule, svorkovnice					202,78
73	R	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	6,000	1,00	6,00
74	345	345 600K01	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	kus	6,000	0,13	0,78
75	R	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	m	175,000	0,78	136,50
76	345	345 701I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25 IEC, pancierová	m	175,000	0,34	59,50

Celkom**2 876,12**

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 5. úr.: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

D1

Zar.1 - Klimatizácia priestorov 1.PP a 1.NP

312,50

30	R		láciou ARMAFLEX a komunikačný kábel 6/10	m	3,500	6,24	21,84
32	R		láciou ARMAFLEX a komunikačný kábel 6/12	m	21,000	6,81	143,01
34	R		láciou ARMAFLEX a komunikačný kábel 10/22	m	12,750	11,58	147,65

D3

Rekapitulácia:

180,27

59	R		Doprava - % z dodávky		1,000	112,00	112,00
60	R		Presun hmôt - 0,42 €/100 kg		0,128	533,33	68,27

Celkom

492,77

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Dodatok č.1

Podčasť: Elektroinštalácia - Synagóga

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

Elektromontáže M21 - silnoprúd

16,70

Vodiče, šnúry, káble

16,70

23	R	21080-0103	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6 <i>9.9. Stavebný dozor. Bez nánnmiennnk</i>	m	5,000	0,53	2,65
24	341	341 201M13	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x6 <i>9.9. Stavebný dozor. Bez nánnmiennnk</i>	m	5,000	2,81	14,05

Celkom

16,70

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Dodatok č.1

Podčasť: Zmena okien - synagóga

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

109 608,04

766

Konštrukcie stolárske

109 608,04

1	760	Pol.A	*D+M Okno oceleové 1110/1990 dovnútra otváracé - ručne, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitraž, nadrozmer+zosilnené, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 980 44E</i>	ks	2,850	4 574,64	13 037,72
2	760	Pol.B	*D+M Okno oceleové 1110/1990 pevné, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitraž, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 980 44E</i>	ks	4,750	2 707,09	12 858,68
3	760	Pol.C	*D+M Okno oceleové 1110/1990 pevné, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom požiarne, PO EI 30/D1, profil napr. Janisol 2 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 994 00E</i>	ks	0,950	4 761,30	4 523,24
4	760	Pol.D	*D+M Dvere oceleové interiérové 1000/2310+1030, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené bezpečnostným sklom, PO - EI 15/D3-C, profil napr. Janisol 2 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 1570 00E</i>	ks	0,900	13 404,43	12 063,99
5	760	Pol.E	*D+M Okno oceleové 1150/2810 dovnútra otváracé - motoricky, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitraž, nadrozmer+zosilnené, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 983 27E</i>	ks	5,700	6 114,67	34 853,62
6	760	Pol.F	*D+M Okno oceleové 1150/2810 dovnútra otváracé - ručne, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitraž, nadrozmer+zosilnené, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 983 27E</i>	ks	3,800	6 114,44	23 234,87
8	760	Pol.H	*D+M Okno oceleové pevné, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitraž, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: To čo je náhrada za ktoré okno?</i>	ks	0,637	2 512,13	1 600,23
9	760	Pol.I	*D+M Okno oceleové 890/1880 dovnútra otváracé - ručne, jednokridlové, dvojtabuľkové s oblúkom, zasklené izolačným dvojsklom, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cenov podľa ZoD okná drevené - 851 19E</i>	ks	0,837	5 588,94	4 677,94
10	R	Pol.	*Presun skiel pre vitráže <i>15.3.2019 Stavebný dozor: Ako ste sa dostali k tejto cene?</i>	kpl	1,000	1 895,95	1 895,95
11	R	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 077,246	0,80	861,80

Celkom

109 608,04

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Dodatok č.2

Podčasť: Reštaurovanie - kazetový strop lode

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
1	R	Pol.2	*Aplikácia adhézneho mostíka na kovové nosné prvky	m	11,800	59,51	702,22
2	R	Pol.3	*Reprofilácia úbytkov ríms pomocou šablón	m	160,300	84,55	13 553,37
3	R	Pol.4	*Výroba a montáž záklopov kaziet	ks	163,000	29,35	4 784,05

Celkom

19 039,64

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie:

Názov stavby

12158 - Rekonštrukcia NKP synagógy v Senci
novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Miesto

Senec

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant

Zhotoviteľ

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	365,50	8	Práce cezčas	0,00
2	Montáž	23 015,25	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV Dodávky	456,96	10	Kultúrna pamiatka:	0,00
4	Montáž	915,42	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	8 394,40			
7	ZRN (r. 1-6)	33 147,53	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		33 147,53
Objednávateľ		Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 33 147,53		6 629,50
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		39 777,03
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		0,00
			27 Kľzáva doložka		0,00
			28 Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	Synagóga	23 215,84	4 643,17	27 859,01	293 316,98
1.01	Architektonicko-stavebné riešenie	23 215,84	4 643,17	27 859,01	293 316,98
1.01.02	Reštaurátorské a umeleckoremeselné práce	22 550,84	4 510,17	27 061,01	146 549,64
1.01.02.1	Vitráže	5 615,88	1 123,18	6 739,06	61 169,90
1.01.02.2	Kovové prvky	2 363,20	472,64	2 835,84	11 553,92
1.01.02.3	Drevené prvky	14 571,76	2 914,35	17 486,11	6 405,28
1.01.02.5	Omietky interiérové	0,00	0,00	0,00	67 420,54
1.01.4	Elektroinštalácia	665,00	133,00	798,00	2 793,43
1.01.06	Ústredné kúrenie	0,00	0,00	0,00	24 456,10
2	Infopavilón	9 016,27	1 803,25	10 819,52	330 882,04
001	Novostavba infopavilónu - časť ASR	8 851,36	1 770,27	10 621,63	309 973,98
004	Zdravotechnická inštalácia	0,00	0,00	0,00	6 307,64
007	Ústredné vykurovanie	0,00	0,00	0,00	7 397,96
008	Elektroinštalácie	0,00	0,00	0,00	3 995,82
008.1	Elektroinštalácia-Infopavilón	0,00	0,00	0,00	3 995,82
010	Vzduchotechnika	164,91	32,98	197,89	3 206,64
010.1	Vzduchotechnika	164,91	32,98	197,89	3 206,64
2	Vodovodná a kanalizačná prípojka - infopavilón	0,00	0,00	0,00	6 704,59
PRIP	Prípochty	915,42	183,08	1 098,50	114 826,08
ZL č.06	Elektroinštalácia - Synagóga	0,00	0,00	0,00	16,70
ZL č.13	Zmena okien - synagóga	915,42	183,08	1 098,50	114 809,38
PRIP	Prípochty	0,00	0,00	0,00	19 039,64
ZL č.15.1	Reštaurovanie - kazetový strop lode	0,00	0,00	0,00	19 039,64

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 6. úr.: Vitráže

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
	R	2P, 2L	1110 x 1990 (vitráž do olova na ráme)	ks	2,000	2 003,90	4 007,80
	R	13	1150 x 2810 (vitráž do olova bez okna)	ks	0,400	2 931,60	1 172,64
	R	51	300x400 (vitráž do železnej mriežky)	ks	4,000	108,86	435,44

Celkom

5 615,88

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 6. úr.: Kovové prvky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
	R	ko 1	liatinové stĺpy ženských galérií	ks	1,000	817,60	817,60
	R	ko 10	kovová konštrukcia sklenenej výpne s rastrom hexagramu (vitráže)	ks	3,000	515,20	1 545,60

Celkom

2 363,20

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 6. úr.: Drevené prvky

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
	R	d 1 50	dvojkridlové dvere hlavného vstupu s kruhovým svetlíkom	ks	0,250	3 864,00	966,00
	R	d 2 51	dvojkridlové dvere bočných vstupov	ks	0,500	2 643,20	1 321,60
	R	d 3 53, 57	dvojkridlové interiérové dvere	ks	1,800	2 643,20	4 757,76
	R	d 4 53	kazetované obloženie dverných špaliet	ks	1,200	2 240,00	2 688,00
	R	d 5 51, 52, 57	obloženie dverných zárubní	ks	3,000	896,00	2 688,00
	R	d 6 52	jednokridlová dverná výplň	ks	1,200	1 792,00	2 150,40

Celkom

14 571,76

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 5. úr.: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

D1 Elektromontáže M21 - silnoprúd 665,00

D3 Vodiče, šnúry, káble 665,00

13	R	21080-0125	Kábel 750V uložený pod omietkou 1-CXKE-R 5x1,5	m	200,000	0,64	128,00
14	341	341 201M54	Kábel Cu jadro 750V 1-CXKE-R-J 5x1,5	m	200,000	0,81	162,00
15	R	21080-0125	Kábel 750V uložený pod omietkou 1-CXKE-R 3x2,5	m	200,000	0,67	134,00
16	341	341 201M54	Kábel Cu jadro 750V 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	200,000	0,68	136,00
17	R	21080-0125	Kábel 750V uložený pod omietkou NHXH-J 3x1,5 FE180/E30	m	75,000	0,50	37,50
18	341	341 201M61	Kábel Cu jadro 750V N2XH-J 3x1,5 FE180/E30	m	75,000	0,90	67,50

Celkom 665,00

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Podčasť: Novostavba infopavilónu - časť ASR

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 456,96

767 Konštrukcie doplnkové kovové 456,96

245	553	55342PC03	Zasklená stena hliníková atyp. tvar 1840/2640-2420, dvojkrídl. dvere, izolač. bezpečnostné dvojsklo, zámok, kovanie, zvislé madlo nerez, stavač kridla, el.vrátnik stelfónom, vr. detailov a súčastí "ozn. ZS3"	ks	0,100	2 297,12	229,71
246	553	55342PC04	Zasklená stena hliníková atyp. tvar 1700/2430-2220, dvojkrídl. dvere, izolač. bezpečnostné dvojsklo, zámok, kovanie, zvislé madlo nerez, stavač kridla, el.vrátnik, vr detailov a súčastí "ozn. ZS4"	ks	0,100	2 272,48	227,25

M Práce a dodávky M 8 394,40

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 8 394,40

315	R	330-PC01	M+D osobný výt'ah hydraulický, nosnosť 630kg, počet staníc 3, zdvih 7,4m, príkon 7,7kW, rýchlosť 0,35m/s, kabína nerez brus, dvere 2xpresklené a 1xRAL komaxit, EW 30, osvetlenie LED, digit.ukazovatele polohy a smeru,, ...(viď cenovú ponuku - príloha)	ks	0,250	33 577,60	8 394,40
-----	---	----------	--	----	-------	-----------	----------

Celkom 8 851,36

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Synagóga a infopavilón

Zákazka 5. úr.: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

D1

Zar.1 - Klimatizácia priestorov 1.PP a 1.NP

164,91

24	R		45 / 37 / 29 / 19 dB(A)	ks	0,200	478,64	95,73
27	R		46 / 40 / 34 / 23 dB(A)	ks	0,100	691,84	69,18

Celkom

164,91

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: Dodatok č.1

Podčasť: Zmena okien - synagóga

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

915,42

766

Konštrukcie stolárske

915,42

8	760	Pol.H	*D+M Okno oceľové pevné, s pevným oblúkovým nadsvetlíkom zasklené izolačným dvojsklom+vitráž, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: Toto je náhrada za ktoré okno?</i>	ks	0,113	2 512,13	283,87
---	-----	-------	--	----	-------	----------	--------

9	760	Pol.I	*D+M Okno oceľové 890/1880 dovnútra otváracé - ručne, jednokridlové, dvojtabuľkové s oblúkom, zasklené izolačným dvojsklom, profil napr. Janisol Arte 2.0 <i>12.9.2019 Stavebný dozor: cena podľa ZOD okná drevené - 851 19€</i>	ks	0,113	5 588,94	631,55
---	-----	-------	---	----	-------	----------	--------

Celkom

915,42

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci -
Odsúhlasené ZL

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	508,70	8	Práce cezčas	0,00
2	Montáž	4 572,94	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)	5 081,64	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ					5 081,64
				24	DPH 20,00 % z 5 081,64
					1 016,32
				25	Cena s DPH (r. 23-24)
					6 097,96
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa
					0,00
				27	Kízavá doložka
					0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

sidlo:

IČO:

IČ DPH:

OBJEDNÁVATEĽ

sidlo:

IČO:

IČ DPH:

Stavba: Zmenový list č.8

Miesto:

Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu:			-12 372,84
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	5 081,64	5 081,64
3.	DPH	0,00	20.00 % 1 016,32	1 016,32
4.	Celkom	0,00	6 097,96	6 097,96
5.	Zádržné		0,00	
6.	Pozastávka		0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		6 097,96	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zmenový list č.8

Objekt: Prípočty

Podčasť: EZS

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
		Typ alebo jeho	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu EZS				
		027061 - C8	*Kábel LSZH , lanko, tienený, 2 x 0,75 + 6 x 0,22	m	400,000	0,34	136,00
77	R	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach	m	400,000	0,91	364,00
		HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	400,000	0,30	120,00
	R		*Sekanie drážok 30x30	m	50,000	1,32	66,00
	R		*Uloženie rúrky pod omietku	m	50,000	0,60	30,00
	R		*Uloženie rúrky do podlahy	m	400,000	0,60	240,00
	R		Prieraz do 30 cm	ks	10,000	3,08	30,80
	R		*Prieraz strop	ks	2,000	25,00	50,00
			*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz páska ..)	%/100	0,025	422,00	10,55
	R		*Pomocné a drobné inštalačné práce	%/100	0,050	1 150,80	57,54

Celkom

1 104,89

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zmenový list č.8

Objekt: Prípočty

Podčasť: ŠK

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

D2 Zásuvky, krabice, trubky . . .

17,20

12	R	922	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	10,000	1,72	17,20
----	---	-----	---------------------------------	----	--------	------	-------

Typ alebo jeho

Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže

3 121,67

	R	501107	*Kábel Dátový Cat.5e F/UTP LSZH	m	1 500,000	1,69	2 535,00
		HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	300,000	0,30	90,00
	R		*Sekanie drážok 30x30	m	20,000	1,32	26,40
	R		*Uloženie rúrky pod omietku	m	20,000	0,60	12,00
	R		*Uloženie rúrky do podlahy	m	280,000	0,60	168,00
	R		*Prieraz do 30 cm	ks	10,000	3,08	30,80
	R		*Prieraz strop	ks	2,000	20,00	40,00
			*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska . .)	%/100	0,030	821,00	24,63
	R		*Pomocné a drobné inštalačné práce	%/100	0,060	3 247,30	194,84

Celkom

3 138,87

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zmenový list č.8

Objekt: Prípočty

Podčasť: CCTV

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
		Typ alebo jeho	Dodávka a montáž elektroinštaláčného materiálu CCTV				
	R	536004CVDP	*Kábel Dátový Cat.5e F/UTP LSZH Drôt	m	150,000	1,69	253,50
		DDZ kab 2x1.5	*Komunikačný kábel pre 2-vodičové systémy Easydoor	m	150,000	0,30	45,00
		HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	150,000	0,30	45,00
	R		*Sekanie drážok 30x30	m	50,000	1,32	66,00
	R		*Uloženie rúrky pod omietku	m	50,000	0,60	30,00
	R		*Uloženie rúrky do podlahy	m	150,000	0,48	72,00
	R		*Prierez do 30 cm	ks	10,000	3,08	30,80
	R		*Prierez strop	ks	2,000	20,00	40,00
			*Drobný inštaláčny materiál (sádra, prichytky, viaz.páska ...)	%/100	0,015	601,00	9,02
	R		*Pomocné a drobné inštaláčné práce	%/100	0,030	1 816,80	54,50

Celkom

645,82

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zmenový list č.8

Objekt: Prípočty

Podčasť: Ozvučenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Miesto: Senec

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

Typ alebo jeho

Vodiče, šnúry, káble

192,06

7	R	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	20,000	0,57	11,40
8			*Kábel 2Ox1,5	m	50,000	0,27	13,50
		HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	50,000	0,30	15,00
	R		*Sekanie drážok 30x30	m	50,000	1,32	66,00
	R		*Uloženie rúrky pod omietku	m	50,000	0,60	30,00
	R		*Uloženie rúrky do podlahy	m	50,000	0,60	30,00
	R		*Prieraz do 30 cm	ks	2,000	3,08	6,16
	R		*Prieraz strop	ks	1,000	20,00	20,00

Celkom

192,06

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci - dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	151,32	8	Práce cezčas	0,00
2	Montáž	11 073,87	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV Dodávky	1 281,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	20 317,52	11		0,00
5	"M" Dodávky	7 582,40			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)	40 406,42	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ					40 406,42
				24	DPH 20,00 % z 41 730,42
					8 081,28
				25	Cena s DPH (r. 23-24)
					48 487,70
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa
					0,00
				27	Kľzavá doložka
					0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci - dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objekt: ZoD

Zákazka 5. úr.: Architektonicko-stavebné riešenie

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 481,40

767 Konštrukcie doplnkové kovové 481,40

242	553	553000002	Dodávka oc. nosná konštr. schodiska Ok2 , oc. žiar. pozinkovaná	ks	1,000	481,40	481,40
-----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

OST Ostatné- Doplnenie rozpočtu 12 936,97

276	R	Nová položka 2	Výroba replik a polozenie historickej dlažby	m2	147,011	88,00	12 936,97
			"dodaná dlažba"170,65 "m2" "1. splátka		170,650		
			"odpočet z položky na montáž podľa pol. zo ZoD č.260 - Montáž podláh z dlaždíc keramických-170,65*12,19= 2080,224€, t.j." -23,639"m2" "1. splátka		-23,639		

Celkom 13 418,37

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci - dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objekt: ZoD

Zákazka 5. úr.:

Novostavba infopavilónu - časť ASR

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 151,32

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 151,32

118	552	55200PC01	Poklop 690/990 mm vrátane rámu ozn. Z39	kg	54,044	2,80	151,32
-----	-----	-----------	---	----	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 799,91

767 Konštrukcie doplnkové kovové 799,91

232	553	55300PC32	Zábradlie v zádverí, povrch žiarovo pozinkovaný + kotvenie "ozn. Z32"	kg	24,860	2,35	58,42
238	553	55300PC31c	Stupne z ľahkovu 1305/350 / 14 kg/1ks...spolu 7ks/, kotvenie chemickými kotvami "ozn. Z31c"	kg	98,000	2,80	274,40
275	553	55300PC31	Madla vonkajších schodov "ozn. Z31a, Z31b"	kg	18,840	3,47	65,37
280	553	55300PC35	Madla vnútor. schodov ozn. Z35a, Z35b, soklový plech pre kotv. sklen. zábradlia "ozn. Z36"	kg	115,770	3,47	401,72
			"dodané plechy z položky Z36" 115,77"kg**1. splátka		115,770		

Celkom 951,23

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

- dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objekt: ZoD

Etapa: 6. úr.:

Vzduchotechnika

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

D1

Zar.1 - Klimatizácia priestorov 1.PP a 1.NP

9 665,39

1	K	1.1	Klimatizačný systém SPLIT TWIN invertér s vonkaj-				
2	K	Pol135	šou a troma vnútornými jednotkami s chladivom				
3	K	Pol136	R410A. Systém pozostáva z:	kp	1,000		
4	K	1.1a	Vonkajšia jednotka klimatizácie RZQ200C				
5	K	Pol137	Chladiaci / vykurovací výkon 20 / 23 kW; Prevádzka				
6	K	Pol138	chladenia / kúrenia -5°C až 46°C / -15°C do 15.5°C;				
7	R	Pol139	EER / COP= 3.21 / 3.41; N= 6.23 kW - 400 V	ks	1,000	4 586,68	4 586,68
8	K	1.1b	Vnútorná kazetová jednotka FFQ60C				
9	K	Pol140	Chladiaci / vykurovací výkon 5.8 / 7.0 kW; V= 900 /				
10	R	Pol141	600 m3/hod; Akustický tlak 41 / 32 dB(A)	ks	3,000	678,79	2 036,37
11	R	1.1c	Dekoračný panel BYFQ60CW	ks	3,000	236,70	710,10
13	R	1.1e	Káblový ovládač BRC1E52B	ks	1,000	131,40	131,40
14	K	1.2	Klimatizačný systém MULTISPLIT s vonkajšou a				
15	K	Pol142	troma vnútornými jednotkami s chladivom R410A;				
16	K	Pol143	Systém pozostáva z:				
17	K	1.2a	Vonkajšia jednotka klimatizácie 5MXS90E3V3B				
18	K	Pol144	Chladiaci / vykurovací výkon 8.82 / 10.4 kW; Pre-				
19	K	Pol145	vádzka chladenia / kúrenia -10°C do 46°C / -15°C				
20	K	Pol146	do 18°C; SEER / SCOP= 5.81 (A+) / 3.98 (A)				
21	R	Pol147	N= 3.29 kW - 230 V	ks	1,000	2 200,84	2 200,84

D2

Zar.2 - Vetranie priestorov 1.PP

1 408,48

39	K	2.1	Ventilátor FFCF234T				
40	K	Pol156	V= 60 až 160 m3/hod; N= 80 W - 230 V				
41	R	Pol157	Vyššie otáčky pre zdvojené WC, ostatné nízke	ks	8,000	176,06	1 408,48

Celkom

11 073,87

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci - dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objekt: ZoD

Podčasť: Vodovodná a kanalizačná prípojka - infopavilón

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	----------------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 7 582,40

35-M Montáž čerpadie!,kompr.a vodoh.zar. 7 582,40

44	562	5624505070pp	Čerpacia stanica Mulimax Duo s prísluš.	ks	1,000	7 582,40	7 582,40
----	-----	--------------	---	----	-------	----------	----------

Celkom 7 582,40

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci - dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objekt: Dodatok č.1

Časť: Zmena okien - synagóga

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------------	----	----------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

7 380,55

766

Konštrukcie stolárske

7 380,55

7	760	Pol.G	*D+M Okno oceľové okrúhle, vnútorné deväťtabuľkové zasklené izolačným dvokskom, nadrozmer+zosilnené, otvárávo sklopné	ks	0,930	7 936,07	7 380,55
			*odpočet na montáž 550,00€ 0,93 "1. splátka		0,930		

Celkom

7 380,55